[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
	INFORMAÇÃO PARA O PROCESSO

Nº       FOLHA Nº      
TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS
Aos       dias do mês de       de      , por ordem do Sr.(a)      , juntei aos autos deste Processo nº <nº do processo principal>, os documentos a seguir discriminados, os quais passam a constituir as folhas de números que se lhes seguem:

<descrição do documento> - <indicar o nº da folha inicial e final>
<local>,      .
<Nome do Funcionário Responsável>
<Cadastro do Funcionário>
PRS-FAP-SEFAZ – 0031 (19.07.2006)

[image: image1.png]